
UCHWAŁA Nr XXXVI/ 289 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 29 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta w procedurze przystąpienia 
Gminy Cegłów z Gminą Latowicz do partnerskiego projektu pod nazwą „Kompleksowa 

rekultywacja gminnych składowisk odpadów w miejscowości Woźbin i Latowicz 
Rozstanki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Gminy Cegłów wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Cegłów z Gminą Latowicz do 
partnerskiego projektu pod nazwą „Kompleksowa rekultywacja gminnych składowisk 
odpadów w miejscowości Woźbin i Latowicz Rozstanki” realizowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2014, 
Priorytet IV „Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działanie 4.2 „Ochrona 
powierzchni ziemi – Rekultywacja składowisk odpadów”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Gmina Cegłów zamierza podjąć działania w celu uzyskania wsparcia finansowego dla 
operacji polegającej na rekultywacji gminnego wysypiska odpadów w Woźbinie. W związku 
z ogłoszonym przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych naborem 
wniosków na konkurs w ramach działania 4.2 Ochrona powierzchni ziemi - Rekultywacja 
składowisk odpadów, którego kryteria są stosunkowo trudne do spełnienia dla małych 
składowisk gminnych, dlatego też projekt będzie realizowany w partnerstwie z Gminą 
Latowicz, dzięki temu szanse na uzyskanie dofinansowania w wysokość 85% kosztów 
kwalifikowalnych znacznie się zwiększają.  
 


